m

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4 JornadaBenjamin y 5 Alevin Xirivella

Xirivella, 1/4/2023

Prueba 4
01/04/2023 - 17:20

Fem., 100m Libre

10 afios
Lista de salida

Serie 1de 3

1 NAVARRO RAMS, Amparo
2 SANGUESA ALONSO, Alicia
3 ROMERO MAS, Vega

4 OCTAVIO ARLANDIS, Laura
5 CRUZ MARTIN, Daniela

6 SAEZ GARCIA, Myriam

7 WANG, Jessy

Serie 2de 3

1 MARCO SORIANO, Irene

2 LLAOSA AZNAR, Ines

3 VALERO BALLESTER, Emma

4 LIZONDO PEREA, Noelia

5 SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea
6 JIMENEZ ROCHA, VALERIA

7 AGUIRRE RUANO, Sofia

8 PASTOR GRANADO, Sofia

Serie 3de 3

1 GARGALLO LOPEZ, Soffa
2 GUILLOT HERRAIZ, Mar
3 TERESI NAANA, SIRIN

4 CANTOS RUBIO, Vega

5 AVEDILLO TENA, Noa

6 VELERT LISARDE, Nerea
7 JORGE TOMAS, Neus

8 VAYA IRANZO, Paula

AN

13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

C.N. Fenix Manises

C.N. Valencia Masters Sedavi

C.N. Ferca-San Jose

Club Natacion Barracudas Torrent

Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto
C.N. Ferca-San Jose

Club Deportivo Caxton College

C.N. Ferca-San Jose
C.N. Ferca-San Jose
C.N. Ferca-San Jose
C.N. Ferca-San Jose
Aguatic Horta Nord
C.N. Delfin

C.N. Delfin

C.N. Xirivella

C.N. Delfin

C.N. Ferca-San Jose
C.N. Riba-Roja

C.N. Xirivella

C.N. Delfin

Aguatic Horta Nord
C.N. Riba-Roja

C.N. Ferca-San Jose

2:26.61
2:03.53
1:56.66
2:00.27
2:17.97
2:28.56

1:53.61
1:50.18
1:45.40
1:43.42
1:44.16

1:52.35
1:55.92

1:42.18
1:39.54
1:39.05
1:34.25
1:37.93
1:39.24
1:40.48
1:42.41

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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